faciebant non pcccabant; consequentiam probo, quia pagani non

peccabant nisi faciendo contra legem naturse, quia nulli legi

divine subiecti erant pretor naturalem conseusu Theologorum, de

quo D. Tho. 12, q. 98, ar. 5.: probo minorem: inmolare victimas

humanas falsis Diis damnat diviuis scripturis veteris et novi Tes-

tamenti ut peccatum gravisaimun, ergo pugnat cura scriptura
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divina non esse peccatum anuo domini 53, quod damnet ut gra-

vissimum peccatum probo idolatría et homicidium passim in

scriptura sacra daranat ut gravissima peccata quod clarius est

quam ut probari debeat. Vide. C. Cüm ómnibus, cum glosa 32,

q. 7. Inmolare autem victimas humanas homines innocentes

falsis Diis est precipuo idolatria et homicidium ergo habet propo-

situm.» Y así, la Sagrada Scriptura llama estos sacrificios, «impie-

tates» Deut, cap. 9; item «abominationes», cap. 12, «Omnes inqnit

abomiuationes quas adversatur dominus fecerunt Diis suis asse-

rentes ñlios et filias et comburentes igni.» Y por estos peccados

dize fueron destruidos, cap. 9 et 18. ítem, si sacrificar de rapiña

es abominación cerca de Dios , quánto más por homicidio-, y así,

en otro lugar, Ecclesiastici 34, se encarece lo primero por lo

segundo. «Qui offert iuquit sacriftcinra ex subtantia pauperum

quasi qui victimat filium in conspectu patris sui. Preterea si pa-

gani ratione naturali ducti victimas humanas falsis Diis innio-

labant ergo recte et iuste et sine errore homicidiis idola cqlebant,

quaí assertio est impia et nefaria; consequentiam probo qui i-a-

tioni naturali ducitur is legem eternam sequitur quipe cuius

propria imago est rei naturalis.»

Assí que es tanto como dezir, que se conformavan con aquello

del psalmo 4 «sacrificate sacrificium iustitie sperate in domino

multi dicunt quis ostendit nobis bona signatura est super nos lu-

raem vultus tui domine quia lumem esse rationem naturalem coh-

scntiens est sanctorum doctorum interpretatio: de quo D. Tho. 12:

q. 19, art. 4, adñnem.» Assí que estees un error impío y de hombre

que sabe poco de Theología ó temerario, ó siente muy mal de la feo

católica dezir que sacrificar hombres á Dioses falsos no es contra

ley de naturaleza, siendo ydolatría y homicidio, y que no ha ve-

nido á su noticia que los preceptos del decálogo son todos leyes

naturales, y quien haze contra alguno dellos haze contra ley de

naturaleza por consentimiento de todos los theólogos , de lo qual

habla S. Thomás 12, q. 100, art. 1." et 8 et art. 11, y en el de-